

报价明细表

序号	货物名称	品牌	规格型号	货物制造商	单位	数量	单价	金额
1	智慧黑板	科大讯飞	BC86H	安徽智慧皆成数字技术有限公司	台	8	26050	208400
2	视频展台	科大讯飞	JUVP04S	安徽智慧皆成数字技术有限公司	台	8	800	6400
3	台式电脑	联想	启天M460-A044(C)	联想(北京)有限公司	台	30	4850	145500
4	复印机	夏普	M2522R	夏普办公设备(常熟)有限公司	台	1	4900	4900
5	空调	美的	KFR-72LW/BSDN8Y-PA401	美的集团股份有限公司	台	10	6380	63800
6	学生课桌椅	昶腾	CT-1801	太康县昶腾教学设备有限公司	套	400	330	132000
7	办公桌椅	淼之焱	MZY-1406	驻马店市淼之焱商贸有限公司	套	30	895	26850
.....								587850
	运输费、安装调试费				/	/	/	/
	其他:				/	/	/	/
报价总计		大写: 伍拾捌万柒仟捌佰伍拾元整						
		小写: 587850 元						

